[Ibid.] 

Inquisitio apud Frithelestoke, capta coram Matheo 
filia Johannis vie. Devon, secundum tenorem brevis annexi, 
die dominica in festo beati Mathaei apostoli, anno regni regis 
Edwardi quinto decimo, per sacramentum Petri de Hales- 
bury, &c. Qui dicunt super sacramentum suum, quod Ro- 
bertus filius Roberti de Bello-Campo, contulit situm prio¬ 

ratus de Frithelestoke, cum toto manerio pertinente, Deo et 
beatae Mariae, et sancto Gregorio, et canonicis Deo ibidem 
servientibus, pro anima sua, uxoris suae, puerorum et ante- 
cessorum suorum, in puram et perpetuam elemosinam, faci- 
endo orationes et suffragia tantum. Ita quod tempore vaca- 
tionum, mittebant ipsi patroni praedicti, aliquem qui custo- 
diebat portam et curam capiebat, ne bona prioratus devasta- 
rentur; nec aliquid capiebat ipse ad opus patroni, nisi tan¬ 
tum sustentationem suam. Et cum ipse prior confirmaretur, 
recedebat ipse custos. In cujus rei testimonium praesenti 
inquisitioni sigilla sua sunt appensa. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Prioratus de Frythelstok. 

Com’ Devon’ £ s. d. 
Frythelstok—Redd’ lib’ ten’ . . . 4 18 6 
Frythelstok—Redd’ tarn custum’ten’ quam 

ad vol’ dni . . . . . 26 5 5 
Frythelstok—Redd’operum cust’ . null’hoc anno 
Kyngdon—Redd’ lib’ ten’ . . .386 
Brodewoode Wygger—Redd’ lib’ ten’ . 2 19 9 
Brodewoode Wygger—Redd’ ten’ ad vol’ 7 17 10 
Weke Langford—Redd’ lib’ ten’ . 1 12 2 
Weke Langford—Redd’ ten’ ad vol’ . 3 13 0 
Torryton—Redd’ assis’ . . . 0 10 0 
Frythelstoke—Firma rector’ 

Brodewod Wygger—Firma rector’ 
Wyke—Firma rector’ 
Frythelstoke—Firma situs cum terr’ dni- 

calibus ...... 

null’ quia in 
occupac’ prioris 

. 8 8 3[ 
4 0 9£ 

20 2 0 

■ See his Charter in the App. Num. I. 
b Compare, for the preceding particulars, Tann. Notit. Monast. 

Devon, xxii. Oliver’s Historic Collections relating to the Monasteries 
of Devon, pp. 105, 106. 

In the Valor 26 Hen. Vlllth, this Priory is mentioned as dedicated 
not to St. Gregory, but St. George. “ Prioratus Monasterii S. Georgii 
episcopi de Frethylstok. Summa totalis omnium possessionura tarn 
temporalium quam spiritualium prsedicti Prior. 127/. 2s. 4\d." 

c Repert. Orig. Brit. Mus. vol. iii. fol. 36 b. 
d Tanner says, “ Fide Cartas quamplurimas ad hunc Prioratum 

spectantes in Cartulario familise de Bello Campo, MS. in Officio Curia 
Augment. Pat. 6 Edw. III. p. 2, m. 9. de maner. et eccl. de Brodwood 
Wiger concess. pro cantariis Walt, de Stapledon, episc. Exon. Pat. 11 
Edw. III. p. 3, m. 21. pro eccl. de Est Water et terris in eadem villa 
pro cantariis concess. executoribus dieti episc. Walteri.” See also the 
Taxat. P. Nich. IV. pp. 150 b, 152 b. In the Lord Treasurer’s Rememb 
Office is, “ De Johanne Dennys et Joh. Boteler occas. ad ostend. quo 
titulo tenent duas partes maner. et rector, de Frethelestoke.” Mich. 
Rec. 9 Eliz. rot. 129. There is a Paper Survey of Frythelstoke Priory 
temp. Hen. VIII. in the Augmentation Office.